
Tabela 1: Pagesat

Vlerat janë në Euro.

Gjithsejt 

Pagesat Shpenzimet Qeveria Lokale Paga

Mallra dhe 

shërbime

Shpenzime 

komunale

Subvencio

ne dhe 

Transfere

Shpenzime 

Kapitale Arsimi Paga

Mallra dhe 

shërbime

Shpenzime 

komunale

Subvencio

ne dhe 

Transfere

Shpenzime 

Kapitale Shëndetësia Paga

Mallra dhe 

shërbime

Shpenzime 

komunale

Subvencio

ne dhe 

Transfere

Shpenzime 

Kapitale

2022 Janar 83 453               83 453              32 783                32 783           -    -    -    -   33 628             33 628 -                  -                 -             -                17 042         17 042             -                -                -           -                

2022 Shkurt 152 334             152 334            86 409                34 284          42 144         2 681         7 300        -   34 247             34 247 -                  -                 -             -                31 678         20 667             10 198         812               -           -                

2022 Mars 135 521             135 521            58 923                33 892          22 635         2 296         100            -   55 313             34 247 19 190 1 875,51 -             -                21 285         18 344             1 897            1 044            -           -                

2022 Prill 104 986             104 986            48 718                34 394          11 538         1 697         1 089        -   36 362             34 251 1 490 620,21 -             -                19 906         18 417             808               681               -           -                

2022 Maj 101 690             101 690            46 378                34 493          3 127           2 848         5 910        -   35 434             33 846 1 071 516,90 -             -                19 878         18 417             696               765               

2022 Qershor 166 980             166 980            107 296              33 947          7 467           1 838         2 600       61 444          38 391             34 402 3 654 334,57 -             -                21 293         18 417 2 498 378,10 -           -                

2022 Korrik 103 425             103 425            41 529                36 323          3 872           1 334          -    -   40 720             39 193 1 197 330,80 -             -                21 176         20 969             27                 180               -           -                

2022 Gusht 76 620               76 620              69 990                 -   2 520           1 251         36 237     29 982          194                  0 65 128,68 -             -                6 437            0 6 235 201,64 -           -                

2022 Shtator 197 507             197 507            92 335                68 792          3 407           1 396         650           18 090          42 305             41 196 838 270,77 -             -                62 867         60 896             1 737            234               -           -                

2022 Tetor 137 090             137 090            39 810                34 954          3 590           1 266          -    -   68 283             67 604 301 378                 -             -                28 997         23 272             5 484            241               -           -                

2022 Nentor 180 704             180 704            103 855              35 496          2 291           1 464          -   64 604          53 818             38 801         14 820            197                 -             -                23 031         22 412             180               440               -           -                

2022 Dhjetor 243 036             243 036            160 544              34 891          19 724         1 948         5 000       98 981          49 383             35 557         13 148            678                 -             -                33 108         22 783             8 596            1 729            -           -                

Gjithsejt 2022 1 683 347         1 683 347        888 570              414 249       122 315       20 019       58 886     273 101        488 077           426 973       55 775            5 330             -             -                306 699       261 638          38 355         6 706            -           -                

2023 Janar 92 460               92 460              33 826                33 826          -               -             -           -                 35 659             35 659 -                  -                 -             -                22 975         22 975             -                -                -           -                

2023 Shkurt 130 181             130 181            56 471                44 956          8 064           3 451         -           -                 47 176             43 083 2 708              1 385             -             -                26 535         25 209             165               1 160            -           -                

2023 Mars 148 687             148 687            52 654                43 942          6 459           1 753         500           -                 69 031             64 802 3 366 862,86 -             -                27 002         25 031             1 575            396               -           -                

2023 Prill 133 695             133 695            56 771                43 572          11 595         1 604         -           -                 48 432             43 571 4 138 724,21 -             -                28 492         26 177             1 644            671               -           -                

2023 Maj 147 497             147 497            69 390                46 600          7 648           443            650           14 050          51 825             49 742 1 580 501,92 -             -                26 282         25 713             40                 530               -           -                

2023 Qershor -                     -                    -                      -                   -                

2023 Korrik -                     -                    -                      -                   -                

2023 Gusht -                     -                    -                      -                   -                

2023 Shtator -                     -                    -                      -                   -                

2023 Tetor -                     -                    -                      -                   -                

2023 Nentor -                     -                    -                      -                   -                

2023 Dhjetor -                     -                    -                      -                   -                

Gjithsejt 2023 652 520             652 520            269 112              212 895       33 765         7 251         1 150       14 050          252 123           236 857       11 792            3 474             -             -                131 285       125 105          3 423            2 757            -           -                

2022

Zgjedhni gjuhën: 

Izaberite jezik:     

Select language:

2023



Tabela 2: Pranimet
Vlerat janë në Euro.

Viti Viti / Muaji
 Gjithsej 

Pranimet 
Tatimi në pronë 

Taksa për Leje 

Ndërtimi

Taksa nga 

sherbimet 

kadastrale

Taksa për 

çertifikata dhe 

dokumente

Gjoba ne trafik 

dhe nga Gjykata 

Taksa për 

automjete

Participim në 

Shëndetësi

Taksa per 

ushtrim te 

veprimtarise

Të hyra tjera

2022 Janar 6 713 3 264 0 654 809 748 580 499 160 0

2022 Shkurt 10 109 7 723 0 568 561 265 450 339 0 205

2022 Mars 17 014 13 707 0 534 448 145 780 321 400 680

2022 Prill 206 964 13 193 0 730 278 580 490 239 3 252 188 202

2022 Maj 14 635 9 454 0 1 307 465 525 690 374 620 1 200

2022 Qershor 10 689 7 591 0 856 510 360 860 112 300 100

2022 Korrik 12 424 7 814 0 1 550 595 450 819 476 600 120

2022 Gusht 23 203 15 747 0 2 669 1 007 545 870 2 119 156 90

2022 Shtator 16 629 4 888 0 943 446 1 435 520 452 2 423 5 523

2022 Tetor 12 683 4 682 0 1 499 604 1 450 530 183 3 600 135

2022 Nentor 4 861 1 921 0 928 419 455 520 198 420 0

2022 Dhjetor 12 444 6 254 0 2 248 513 1 120 560 899 400 450

Gjithsejt 2022 348 369 96 238 0 14 485 6 655 8 078 7 668 6 211 12 331 196 705

2023 Janar 9 884 5 792 0 1 522 643 570 770 349 223 15

2023 Shkurt 7 631 4 614 0 862 420 455 390 332 0 558

2023 Mars 17 009 9 193 0 292 531 475 890 375 4 933 320

2023 Prill 36 494 30 229 0 1 009 479 0 640 211 3 516 410

2023 Maj 22 061 19 141 0 961 542 0 781 196 290 150

2023 Qershor 0

2023 Korrik 0

2023 Gusht 0

2023 Shtator 0

2023 Tetor 0

2023 Nentor 0

2023 Dhjetor 0

Gjithsejt 2023 93 080 68 970 0 4 646 2 615 1 500 3 471 1 463 8 962 1 453

2022

2023


